F.Ls\ &

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gran Premio Giovanissimi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

P ¥ Fioretto femminile SAN GIORGIO N. Stampa: 01/02/2015 15:04
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 650860 BEDIN MARGHERITA VICS 0,330 -4 19
2 634310 FAVARETTO MARTINA PDCOM 1,000 29 30
3 644818 ZANUSSO ARIANNA TVCON 0,670 5 24
4 651195 CESTARO AURORA VEFOS 0,670 0 20
5 649138 SCRINZI ANNA BZCS 0,170 -10 16
6 655619 RIZZELLO GIOIA VEANG 0,170 -17 10
7 641546 GIACOMELLI MARTA VRBEN 0,500 -3 19
Girone N. 2
1 642504 GOSPARINI ANNA VEMES 0,670 2 17
2 655500 PASSERINI LIA BOZIN 0,500 -1 19
3 660435 GUIDO GAIA PDCOM 0,830 16 24
4 649137 SCRINZI LENA BZCS 0,000 -20 8
5 635184 QUINTABA' FRANCESCA PDIMP 1,000 22 30
6 662868 PERINI CAMILLA VEDLF 0,170 -14 14
7 645765 SANTI ELEONORA TVCAS 0,330 -5 19
Girone N. 3
1 630634 LAGRECACOLONNA ANGELICA TVCS 0,500 -5 21
2 649557 FABBRICOLABICH  GAIA PDIMP 0,500 4 25
3 637571 RIODA SOFIAAURORA  VEMES 0,670 0 19
4 644401 TASINATO MATILDE PDCOM 1,000 20 30
5 666307 MASCHIETTO ELENA PNSQU 0,170 -13 14
6 652386 BINCOLETTO SARA VEANG 0,330 -3 16
7 653039 DORATELLI ELISA BOZIN 0,330 -3 16
Girone N. 4
1 629387 IERVASI YLENIA MAURIZ! TVCS 1,000 23 30
2 647696 REOLON EVA TVMON 0,670 11 23
3 659082 LUCIETTO VERONICA VESSI TVCAS 0,330 -10 15
4 657652 BOCEDI LUDOVICA MOPEN 0,170 -12 16
5 649720 VANZELLA ALESSIA BOZIN 0,830 16 27
6 651222 CIUFFA CECILIA VEMES 0,330 -9 17
7 668276 DECIO ALICE PDCOM 0,170 -19 10
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

X Fioretto femminile SAN GIORGIO N. Stampa: 01/02/2015 15:04
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 648626 ZULLO MARTINA TVMOG 0,500 ) 17
2 653903 ZANATTA ELENA TVCS 0,000 -24 6
3 650012 SCLANO CARLOTTA VEANG 0,670 7 25
4 647396 BERNO ELEONORA VEMES 1,000 27 30
5 643473 BIASI ELENA BZCS 0,330 -12 14
6 630468 FORNASIER ALESSIA TVCON 0,670 10 24
7 630306 GAMBERINI ANITA ARTEMISI: BOZIN 0,330 -6 17
Girone N. 6
1 645016 SOMEDA MATILDE PDIMP 0,200 -6 14
2 643526 SACILOTTO ELENA TVCS 0,800 10 20
3 629904 PIVARI IRENE ROCS 0,400 -1 16
4 642473 CARRER BENEDETTA VEANG 1,000 15 22
5 671936 CONEDERA EMMA BLDOL 0,000 0 0
6 654853 MATTEAZZI ANNA PDCOM 0,000 -24 1
7 648173 BLASONI TAMARA PAOLA PNSQU 0,600 6 16
Girone N. 7
1 640195 ZANI LAURA RNCS 0,330 1 19
2 658612 RUSSOLO ELENA PNSQU 0,000 -24 6
3 643525 PONTELLO ANNA CHIARA  TVMON 0,830 13 26
4 646580 VALERIO GRETA VEMES 0,670 8 20
5 649079 CALIA LAURA TVCS 0,830 12 25
6 646459 BARROTTA SARA UDFDL 0,670 10 26
7 663191 CALDARA GIORGIA PDIMP 0,170 -20 7
Girone N. 8
1 649993 BORELLA LAURA PDCOM 1,000 24 30
2 664708 MARGHERITA GIOL VEFOS 0,170 -16 10
3 659078 FORNAROLO EMMA LUCIA TVCAS 0,330 -7 16
4 656076 DANIELI GIORGIA TVMON 0,830 10 24
5 649679 PONTIERI ELENA MARIA VRSCH 0,670 9 23
6 654616 HUBER KATHARIN BZCS 0,000 -27 3
7 645728 PERESIN MARTINA VEANG 0,500 7 20
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

Gran Premio Giovanissimi

Classifica provvisoria ai gironi Fioretto femminile SAN GIORGIO N. 2.PROVA REG. GPG
Allievi/Allieve Stampa: 01/02/2015 15:04
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 56

1 634310 FAVARETTO MARTINA PDCOM 1 1 1,00 29 30 1 Qualificata
2 647396 BERNO ELEONORA VEMES 2 5 1,00 27 30 3 Qualificata
3 649993 BORELLA LAURA PDCOM 3 8 1,00 24 30 6 Qualificata
4 629387 IERVASI YLENIA MAURIZIA TVCS 4 41,00 23 30 7 Qualificata
5 635184 QUINTABA' FRANCESCA PDIMP 5 2 1,00 22 30 8 Qualificata
6 644401 TASINATO MATILDE PDCOM 6 3 1,00 20 30 10 Qualificata
7 642473 CARRER BENEDETTA VEANG 7 6 1,00 15 22 7 Qualificata
8 649720 VANZELLA ALESSIA BOZIN 8 4083 16 27 11 Qualificata
9 660435 GUIDO GAIA PDCOM 9 2 083 16 24 8 Qualificata
10 643525 PONTELLO ANNA CHIARA TVMON 10 7 0,83 13 26 13 Qualificata
11 649079 CALIA LAURA TVCS 1 7 0,83 12 25 13 Qualificata
12 656076 DANIELI GIORGIA TVMON 12 8 0,83 10 24 14 Qualificata
13 643526 SACILOTTO ELENA TVCS 13 6 0,80 10 20 10 Qualificata
14 647696 REOLON EVA TVMON 14 4 0,67 11 23 12 Qualificata
15 646459 BARROTTA SARA UDFDL 15 7 0,67 10 26 16 Qualificata
16 630468 FORNASIER ALESSIA TVCON 16 5 0,67 10 24 14 Qualificata
17 649679 PONTIERI ELENA MARIA VRSCH 1 8 0,67 9 23 14 Qualificata
18 646580 VALERIO GRETA VEMES 18 7 0,67 8 20 12 Qualificata
19 650012 SCLANO CARLOTTA VEANG 19 5 0,67 7 25 18 Qualificata
20 644818 ZANUSSO ARIANNA TVCON 20 10,67 5 24 19 Qualificata
21 642504 GOSPARINI ANNA VEMES 21 20,67 2 17 15 Qualificata
22 651195 CESTARO AURORA VEFOS 2 1 0,67 0 20 20 Qualificata
23 637571 RIODA SOFIA AURORA VEMES 2 30,67 0 19 19 Qualificata
24 648173 BLASONI TAMARA PAOLA PNSQU 2 6 0,60 6 16 10 Qualificata
25 645728 PERESIN MARTINA VEANG 25 8 0,50 7 20 13 Qualificata
26 649557 FABBRI COLABICH GAIA PDIMP 26 30,50 4 25 21 Qualificata
27 655500 PASSERINI LIA BOZIN 27 20,50 -1 19 20 Qualificata
28 648626 ZULLO MARTINA TVMOG 28 5 0,50 -2 17 19 Qualificata
29 641546 GIACOMELLI MARTA VRBEN 29 10,50 -3 19 22 Qualificata
30 630634 LAGRECACOLONNA ANGELICA TVCS 30 3 0,50 -5 21 26 Qualificata
31 629904 PIVARI IRENE ROCS 31 6 040 -1 16 17 Qualificata
32 640195 ZANI LAURA RNCS 32 7 033 1 19 18 Qualificata
33 652386 BINCOLETTO SARA VEANG 33 3033 -3 16 19 Qualificata
653039 DORATELLI ELISA BOZIN 33 3033 -3 16 19 Qualificata

35 650860 BEDIN MARGHERITA VICS 35 1033 -4 19 23 Qualificata
36 645765 SANTI ELEONORA TVCAS 36 2033 -5 19 24 Qualificata
37 630306 GAMBERINI ANITA ARTEMISIA BOZIN 37 5 033 -6 17 23 Qualificata
38 659078 FORNAROLO EMMA LUCIA TVCAS 38 8 033 -7 16 23 Qualificata
39 651222 CIUFFA CECILIA VEMES 39 40,33 -9 17 26 Qualificata
40 659082 LUCIETTO VERONICA VESSI TVCAS 40 40,33 -10 15 25 Qualificata
41 643473 BIASI ELENA BZCS 41 5 033 -12 14 26 Qualificata
42 645016 SOMEDA MATILDE PDIMP 42 6 0,20 -6 14 20 Qualificata
43 649138 SCRINZI ANNA BZCS 43 10,17 -10 16 26 Qualificata
44 657652 BOCEDI LUDOVICA MOPEN 44 4 0,17 -12 16 28 Qualificata
45 666307 MASCHIETTO ELENA PNSQU 45 30,17 -13 14 27 Qualificata
46 662868 PERINI CAMILLA VEDLF 46 20,17 -14 14 28 Qualificata
47 664708 MARGHERITA GIOL VEFOS 47 8 0,17 -16 10 26 Qualificata
48 655619 RIZZELLO GIOIA VEANG 48 10,17 -17 10 27 Qualificata
49 668276 DECIO ALICE PDCOM 49 40,17 -19 10 29 Qualificata
50 663191 CALDARA GIORGIA PDIMP 50 7 0,17 -20 7 27 Qualificata
51 649137 SCRINZI LENA BZCS 51 20,00 -20 8 28 Qualificata
52 653903 ZANATTA ELENA TVCS 52 5 0,00 -24 6 30 Qualificata
658612 RUSSOLO ELENA PNSQU 52 7 0,00 -24 6 30 Qualificata

54 654853 MATTEAZZI ANNA PDCOM 54 6 0,00 -24 1 25 Qualificata
55 654616 HUBER KATHARIN BZCS 55 8 0,00 27 3 30 Qualificata

Assente 671936 CONEDERA EMMA BLDOL 10002 6 0,00 0 0 0 Eliminata
36,00 3,00 Pagina 1 di 1
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1 FAVARETTO MARTINA-PDCOM (PADOVA)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile Allieve - Allievi/Allieve
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

0

64 -

0 |

Gran Premio Giovanissimi

SAN GIORGIO N. 2.PROVA REG. C

64 Stampa: 01/02/2015

FAVARETTO MARTINA-PDCOM (PADOVA)

33 DORATELLI ELISA-BOZIN (S.LAZZARO DI SA\

32 ZANI LAURA-RNCS (RIMINI)

14

P.

ZANI LAURA-RNCS (RIMINI)

17 PONTIERI ELENA MARIA-VRSCH (VERONA)

12

48 RIZZELLO GIOIA-VEANG (SAN DONA' DI PIAV

11

P. TOGNOLLI ALESSIA (VEOFF)

PONTIERI ELENA MARIA-VRSCH (VERONA)

49 DECIO ALICE-PDCOM (PADOVA)

16 FORNASIER ALESSIA-TVCON (CONEGLIANO)

15

P. TOGNOLLI ALESSIA (VEOFF)

FORNASIER ALESSIA-TVCON (CONEGLIANO)

9 GUIDO GAIA-PDCOM (PADOVA)

56 -

P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

GUIDO GAIA-PDCOM (PADOVA)

41 BIASI ELENA-BZCS (BOLZANO)

24 BLASONI TAMARA PAOLA-PNSQU (SAN QUIR

—_
W

P.

BLASONI TAMARA PAOLA-PNSQU (SAN QUIRINO)

25 PERESIN MARTINA-VEANG (SAN DONA' DI PI

40 LUCIETTO VERONICA VESSI-TVCAS (CASTEL

P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

PERESIN MARTINA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

57 -

8 VANZELLA ALESSIA-BOZIN (S.LAZZARO DI S.

P. BRUNAZZO GIULIA (VEMES)

VANZELLA ALESSIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

5 QUINTABA' FRANCESCA-PDIMP (PADOVA)

60 -

P.

QUINTABA' FRANCESCA-PDIMP (PADOVA)

37 GAMBERINI ANITA ARTEMISIA-BOZIN (S.LAZ

14

28 ZULLO MARTINA-TVMOG (MOGLIANO VENE

15

P.

ZULLO MARTINA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

21 GOSPARINI ANNA-VEMES (MESTRE)

44 BOCEDI LUDOVICA-MOPEN (MODENA)

P. BRUNAZZO GIULIA (VEMES)

GOSPARINI ANNA-VEMES (MESTRE)

53 RUSSOLO ELENA-PNSQU (SAN QUIRINO)

12 DANIELI GIORGIA-TVMON (MONTEBELLUNA

P. STELLA ALBERTO (PDCOM)

DANIELI GIORGIA-TVMON (MONTEBELLUNA)

13 SACILOTTO ELENA-TVCS (TREVISO)

52 ZANATTA ELENA-TVCS (TREVISO)

P. STELLA ALBERTO (PDCOM)

SACILOTTO ELENA-TVCS (TREVISO)

45 MASCHIETTO ELENA-PNSQU (SAN QUIRINO)

20 ZANUSSO ARIANNA-TVCON (CONEGLIANO)

P. LOSSO ANNA CHIARA (VEMES)

ZANUSSO ARIANNA-TVCON (CONEGLIANO)

—_
W

29 GIACOMELLI MARTA-VRBEN (VERONA)

36 SANTI ELEONORA-TVCAS (CASTELFRANCO Y

—_
()}

P. LOSSO ANNA CHIARA (VEMES)

SANTI ELEONORA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

61 -

4 IERVASI YLENIA MAURIZIA-TVCS (TREVISO)

P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

IERVASI YLENIA MAURIZIA-TVCS (TREVISO)
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) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto femminile Allieve - Allievi/Allieve SAN GIORGIO N. 2.PROVA REG. C
F/71 E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  01/02/2015 15:04
3 BORELLA LAURA-PDCOM (PADOVA 0
F 1 & U ( ) 5 BORELLA LAURA-PDCOM (PADOVA)
| P.
35 BEDIN MARGHERITA-VICS (VICENZA) 15
BEDIN MARGHERITA-VICS (VICENZA
F 18 30 LAGRECACOLONNA ANGELICA-TVCS (TREVI 0 | G VICS (VIC )
P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)
19 SCLANO CARLOTTA-VEANG (SAN DONA'DI 15
LANO CARLOTTA-VEA AN DONA' DI PIAVE
F 19 PERINI CAMILLA-VEDLF (VENEZIA) 91 SCLANO CARLOTTA-VEANG (SAN DON VE)
P. POSTIGLIONE GIANLUCA (SANN)
51 SCRINZI LENA-BZCS (BOLZANO) 3
REOLON EVA-TVMON (MONTEBELLUNA
F 20 14 REOLON EVA-TVMON (MONTEBELLUNA) 15 | ( )
P. POSTIGLIONE GIANLUCA (SANN)
11 CALIA LAURA-TVCS (TREVISO) 15
CALIA LAURA-TVCS (TREVISO
F 21 54 MATTEAZZI ANNA-PDCOM (PADOVA) 3} U ( )
P. MAROTTA FRANCESCO (VEMES)
43 SCRINZI ANNA-BZCS (BOLZANO) 5
ESTARO AURORA-VEFOS (VENEZIA
F 22 22 CESTARO AURORA-VEFOS (VENEZIA) 15 | CESTARO AURORA-VEFOS ( )
P. MAROTTA FRANCESCO (VEMES)
27 PASSERINI LIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVEN 15
PASSERINI LIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA
F 23 38 FORNAROLO EMMA LUCIA-TVCAS (CASTELF 8 | SSERIN OZIN(S O DISAVENA)
P. FREZZA PIETRO (VEMES)
- 0 TASINATO MATILDE-PDCOM (PADOVA)
F 24 6 TASINATO MATILDE-PDCOM (PADOVA) 0}
P.
7 CARRER BENEDETTA-VEANG (SAN DONA' DI 0
F 25 3 ( 5 CARRER BENEDETTA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)
| P.
39 CIUFFA CECILIA-VEMES (MESTRE) 15
[UFFA CECILIA-VEMES (MESTRE
F 26 CFABBRI COLABICH GAIA-PDIMP (PADOVA) 6 CIUFFA CECILIA-VEMES (MESTRE)
P. FREZZA PIETRO (VEMES)
23 RIODA SOFIA AURORA-VEMES (MESTRE) 15
RIODA SOFIA AURORA-VEMES (MESTRE
F 27 5 SOMEDA MATILDE-PDIMP (PADOVA) 6| ODA SO URORA-VEMES (MESTRE)
P. STELLA ALBERTO (PDCOM)
55 HUBER KATHARIN-BZCS (BOLZANO) 1
PONTELLO ANNA CHIARA-TVMON (MONTEBELLUNA
F 28 10 PONTELLO ANNA CHIARA-TVMON (MONTEB 15 | ( )
P. LOSSO ANNA CHIARA (VEMES)
15 BARROTTA SARA-UDFDL (CIVIDALE DELFRI 15
BARROTTA SARA-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI
F 29 50 CALDARA GIORGIA-PDIMP (PADOVA) 8 ] U ( ULD
P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)
47 MARGHERITA GIOL-VEFOS (VENEZIA) 3
VALERIO GRETA-VEMES (MESTRE
F 30 18 VALERIO GRETA-VEMES (MESTRE) 15 | 06 S (MESTRE)
P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)
31 PIVARI IRENE -ROCS (ROVIGO) 15
F 31 34 BINCOLETTO SARA-VEANG (SANDONA'DIF 6 | PIVARI IRENE -ROCS (ROVIGO)
P. BRUNAZZO GIULIA (VEMES)
63 - 0
F 32 BERNO ELEONORA-VEMES (MESTRE)

2 BERNO ELEONORA-VEMES (MESTRE) 0 I

P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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N

Classifica

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

54
55

NumFis

634310
647396
649993
643526
635184
644401
642473
645728
629387
660435
643525
656076
647696
630468
646580
651195
649720
649079
646459
649679
650012
644818
642504
637571
648173
655500
648626
629904
640195
650860
645765
651222
649557
641546
630634
653039
652386
630306
659078
659082
643473
645016
649138
657652
666307
662868
664708
655619
668276
663191
649137
653903
658612
654853
654616

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

1

Cognome

FAVARETTO
BERNO
BORELLA
SACILOTTO
QUINTABA'
TASINATO
CARRER
PERESIN
IERVASI
GUIDO
PONTELLO
DANIELI
REOLON
FORNASIER
VALERIO
CESTARO
VANZELLA
CALIA
BARROTTA
PONTIERI
SCLANO
ZANUSSO
GOSPARINI
RIODA
BLASONI
PASSERINI
ZULLO
PIVARI

ZANI

BEDIN

SANTI
CIUFFA
FABBRI COLABICH
GIACOMELLI
LAGRECACOLONNA
DORATELLI
BINCOLETTO
GAMBERINI
FORNAROLO
LUCIETTO
BIASI
SOMEDA
SCRINZI
BOCEDI
MASCHIETTO
PERINI
MARGHERITA
RIZZELLO
DECIO
CALDARA
SCRINZI
ZANATTA
RUSSOLO
MATTEAZZI
HUBER

Fioretto femminile

Allievi/Allieve

Nome

MARTINA
ELEONORA
LAURA

ELENA
FRANCESCA
MATILDE
BENEDETTA
MARTINA
YLENIA MAURIZIA
GAIA

ANNA CHIARA
GIORGIA

EVA

ALESSIA
GRETA
AURORA
ALESSIA
LAURA

SARA

ELENA MARIA
CARLOTTA
ARIANNA
ANNA

SOFIA AURORA
TAMARA PAOLA
LIA

MARTINA
IRENE

LAURA
MARGHERITA
ELEONORA
CECILIA

GAIA

MARTA
ANGELICA
ELISA

SARA

ANITA ARTEMISIA
EMMA LUCIA
VERONICA VESSI
ELENA
MATILDE
ANNA
LUDOVICA
ELENA
CAMILLA
GIOL

GIOIA

ALICE
GIORGIA
LENA

ELENA

ELENA

ANNA
KATHARIN

Del

15/11/01
25/09/01
25/11/01
30/10/01
08/07/01
14/01/02
16/02/01
01/02/02
05/09/01
23/06/02
15/09/02
12/06/02
21/01/01
29/12/01
01/03/01
22/03/01
20/07/01
17/02/01
12/11/01
20/06/02
06/02/02
25/06/01
30/09/01
13/09/02
13/04/01
18/09/02
24/07/02
24/10/01
11/09/01
26/05/02
25/10/02
07/11/02
31/08/02
18/02/01
25/07/02
12/06/02
20/06/02
17/12/01
18/08/02
26/03/02
03/01/02
30/11/01
24/10/01
21/06/02
14/10/02
11/09/02
03/08/01
21/10/02
05/10/02
28/11/01
24/10/01
06/03/01
03/01/02
13/08/02
23/04/02
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Denominazione

A.S. COMINI PADOVA

CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.Ds.r.l.

A.S. COMINI PADOVA

SCHERMA TREVISO A.S.D.

IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. AR.L.

A.S. COMINI PADOVA

A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO

A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO

SCHERMA TREVISO A.S.D.

A.S. COMINI PADOVA

CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.
CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.
CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.
SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.

CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.Ds.r.l.

A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA

ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA
SCHERMA TREVISO A.S.D.

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD
VERONASCHERMA ASD

A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO

SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.

CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.I.

CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.Ds.r.l.

A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA

ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA
SCHERMA MOGLIANO A.S.D.

CENTRO SCHERMA ROVIGO

A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.Ds.r.l.

IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. AR.L.
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
SCHERMA TREVISO A.S.D.

ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA
A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO

ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN
IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. AR.L.

CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN
PENTAMODENA A.S.D.

A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA

D.L.F. VENEZIA

A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA

A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO

A.S. COMINI PADOVA

IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. AR.L.

CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN
SCHERMA TREVISO A.S.D.

A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA

A.S. COMINI PADOVA

CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN
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